Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone: O xx 15 3259 8300 )

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí /SP

Ro Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: claudio.santos(camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 768

REQUEIROÀ MESA, após ouvido w Egrégio Plenário na forrria regimental,digne-se oficiar o

Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí/SP, para que informe a esta casa legislativa, através do

setor competente, se há possibilidade de realizar, com urgência, poda de árvore existerite ria Rua

Benedito Eugênio dos Santos, na altura do numeral 450, Jardim Palmira, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se este requerimento, pois este vereador recebeu reivindicação dos munícipes

'-sobre a grande necessidade da poda de árvore localizada na referido endereço.

Cumpre informar que há um grande galho da árvore que cresceu direcionadosobre a rua, e

a qualquer momento pode ocorrerà queda, vindo a átingir às pessoas que passam pelo local.
.

Portanto, considerando que é atribuição do vereador fiscalizar os atos da Administração

Pública direta e indireta, requer sejam tomas a devidas providências, garantindo a segurança e
(

bem-estar de todos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

MH E Tatuí, 18 de Março de 2021

(

-— TLAUDIÃOOKLAI beca
Res * Claudio dos Santoso : Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *
A

uauTtzanda

/9S58TOTODOLOHA-TLUZIBILoNO

RES

20467=

FRETES

>+